ARTICULO PRIMERO: Efectuar el siguiente Traslado Presupuestal al interior del 

presupuesto de gastos de funcionamiento de la Unidad Ejecutora 01 -Dirección 

Administrativa- de la Secretaría Distrital de Movilidad. para la vigencia fiscal 2018 por 

valor de DOS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS 

PESOS (2.706.366.00). 

CONTINUACIÓN RESOLUCIÓN No ( 	

6 	AGO. 2018 
, 	 ) "POR MEDIO DE LA CUAL 

SE EFECTÚAN MODIFICACIONES AL INTERIOR DEL PRESUPUESTO DE GASTOS 
DE FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD EJECUTORA 01 -DIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA- DE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD, PARA LA